



4B Consulting ApS

Harebakken 10, Haldum, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 42 02 02 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jakob Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	4B Consulting ApS Harebakken 10, Haldum 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 42 02 02 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Nørby
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	J Nørby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og rådgivningsydelser inden for social, miljømæssig, økonomisk og digital bæredygtighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.647 kr. mod 1.527.276 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122.285 kr. mod 490.863 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	756.647	1.527.276
1 Personaleomkostninger	-596.088	-890.109
Resultat før finansielle poster	160.559	637.167
Øvrige finansielle omkostninger	-546	-3.436
Resultat før skat	160.013	633.731
Skat af årets resultat	-37.728	-142.868
Årets resultat	122.285	490.863
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	490.863
Disponeret fra overført resultat	-127.715	0
Disponeret i alt	122.285	490.863

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.618	198.300
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>11.192</u>	<u>101.366</u>
Tilgodehavender i alt	<u>317.810</u>	<u>299.666</u>
Likvide beholdninger	<u>443.002</u>	<u>487.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>760.812</u>	<u>787.136</u>
Aktiver i alt	<u>760.812</u>	<u>787.136</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	55.948	183.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	307.200
Egenkapital i alt	345.948	530.863
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.462	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.462	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	35.266	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.266	0
Gæld til pengeinstitutter	9.977	15.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Selskabsskat	142.868	142.868
Anden gæld	209.291	87.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.136	256.273
Gældsforpligtelser i alt	412.402	256.273
Passiver i alt	760.812	787.136

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	183.663	-307.200	-83.537
Udloddet udbytte	0	0	307.200	307.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.715	250.000	122.285
	40.000	55.948	250.000	345.948

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	542.301	844.170
Pensioner	48.036	40.030
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.909
	<u>596.088</u>	<u>890.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Nørby Holding ApS, CVR-nr. 41980869, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
